
INTEGRAZIONE AL BANDO DI SELEZIONE N.22/2023-CE del 7/7/2023

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il bando n.22/2023-CE, emanato con proprio dispositivo n. 711/2023 Prot. n. 0002661 del
07/07/2023;

CONSIDERATO che nel citato dispositivo non è stata inserita la data di approvazione, da parte
del Consiglio di Dipartimento, dell’attivazione della procedura di cui al bando n.22/2023-CE;

RAVVISATA pertanto la necessità di integrare il citato dispositivo,

DECRETA

di integrare il bando n.22/2023-CE con:

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” del
4/7/2023 con cui è stata approvata l’attivazione di una procedura di valutazione comparativa per il
conferimento di un incarico per lo svolgimento di “Attività di ricerca e di didattica nell’ambito del
progetto PNNR CN5 spoke 7 Biodiversità e società di cui è responsabile la Prof.ssa Isabella
Saggio”.

Il Direttore del Dipartimento
F.to Prof. Marco Oliverio

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin”
CF 80209930587 PI 02133771002
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma
T (+39) 06 49912154 F (+39) 06 49912351

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 720/2023  Prot. n. 0002762 del 17/07/2023 - [UOR: IMP000025 - Classif. VII/1]


